

LED VirusKill A/S

Agern Allé 5A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 41 33 47 54

Årsrapport

30. april - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Karin Horn Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 30. april - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LED VirusKill A/S Agern Allé 5A 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 41 33 47 54
	Stiftet: 30. april 2020
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 30. april 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Friis Jørgensen, Formand Rolf Henrik Sprunk-Jansen Lars Frederiksen
Direktion	Karin Horn Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank A/S, Midtermolen 7, 2100 København Ø

Hovedtal

	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-211
Resultat af ordinær primær drift	-291
Finansielle poster, netto	-1
Årets resultat	-163
Balance:	
Balancesum	2.125
Egenkapital	1.398

Hoved- og nøgletallene for 2020 omfatter kun perioden 30. april 2020 til 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i fremstilling af bestrålingsudstyr samt elektromedicinsk og elektroterapeutisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -163.056. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/4 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-211.174
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-79.881
Resultat før finansielle poster	-291.055
Øvrige finansielle omkostninger	-1.337
Resultat før skat	-292.392
1 Skat af årets resultat	129.336
Årets resultat	-163.056
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-163.056
Disponeret i alt	-163.056

Balance

Aktiver	31/12 2020
Note	<u> </u>
Anlægsaktiver	
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	937.175
3 Erhvervede rettigheder	<u>580.555</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.517.730</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.517.730</u>
Omsætningsaktiver	
Varelager	<u>207.700</u>
Varebeholdninger i alt	<u>207.700</u>
4 Tilgodehavende selskabsskat	217.030
Andre tilgodehavender	<u>140.876</u>
Tilgodehavender i alt	<u>357.906</u>
Likvide beholdninger	<u>41.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>607.156</u>
Aktiver i alt	<u>2.124.886</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2020</u>
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	611.500
Reserve for udviklingsomkostninger	769.470
Overført resultat	<u>17.085</u>
Egenkapital i alt	<u>1.398.055</u>
Hensatte forpligtelser	
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>87.694</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>87.694</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	611.307
Anden gæld	<u>27.830</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>639.137</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>639.137</u>
Passiver i alt	<u>2.124.886</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. april 2020	500.000	611.111	0	0	1.111.111
Kontant kapitaludvidelse	111.500	338.500	0	0	450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-163.056	-163.056
Overført til overført resultat	0	-949.611	0	949.611	0
Overført fra overført resultat	0	0	769.470	-769.470	0
	611.500	0	769.470	17.085	1.398.055

Noter

	30/4 2020 - 31/12 2020
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	87.694
Skatte kredit	-217.030
	<u>-129.336</u>
	<u>31/12 2020</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Kostpris 30. april 2020	0
Tilgang i årets løb	986.500
Kostpris 31. december 2020	<u>986.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	0
Årets afskrivninger	-49.325
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-49.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>937.175</u>
3. Erhvervede rettigheder	
Kostpris 30. april 2020	611.111
Kostpris 31. december 2020	<u>611.111</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	0
Årets afskrivninger	-30.556
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-30.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>580.555</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat	
Tilgodehavende selskabsskat 30. april 2020	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	217.030
	<u>217.030</u>

Noter

31/12 2020

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 30. april 2020	0
Udskudt skat af årets resultat	87.694
	<u>87.694</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver	333.900
Fremført underskud til senere år	-246.206
	<u>87.694</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret virksomhedspant på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for leverandører med sikkerhed i købte rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 581 t.kr.